IRON""
e
% B
~ freegect’ o
PLASTIK POHJAKAITSE *'t """B?L!.!

5’»«# e

code.ironbaltic.com/u/cF6yw7h6

,!@

o g

8
oSo

.is

POLARIS
Scrambler XP1000 S

Kood 02.26500

Versioon 07102023

Hoidke k&esolev juhend alles edaspidiseks kasutamiseks!

Varuosade soovi korral esitage kéesoleva lehe koopia v6i tlal margitud andmed s8iduki margi,

mudeli ja toote seerianumbrite kohta toote muijale vdi tootjale aadressile sales@ironbaltic.com

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com



mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
mailto:sales@ironbaltic.com

SPETSIFIKATSIOON

Pos. | Nimetus Kood Kogus
1 | Pbhjakaitsme esiosa 02.26501K 1
2 | P6hjakaitsme keskosa 02.26502 1
3 | PBhjakaitsme tagaosa 02.26003 1
4 | Parempoolne kiiljekaitse 02.26504K 1
5 | Vasakpoolne kiljekaitse 02.26505K 1
6 | Paremp. esiddtshoova kaitse 02.26008K 1
7 | Vasakp. esibbtshoova kaitse 02.26010K 1
8 | Paremp. tagaddtshoova kaitse 02.26012K 1
9 | Vasakp. tagadbtshoova kaitse 02.26013K 1
10 | Supporti kaitse parem (MUST) 02.26407 1
11 | Supporti kaitse vasak (MUST) 02.26408 1
12 | Uhendus plaat 02.5006 8
13 | Kinnitusklamber 1 02.5710 4
14 | Kinnitusklamber 2 02.8210 2
15 |Keskosa kinnitus 02.25916 1
16 | Tagaosa kinnitus 02.25917 1
17 | N@gusseib 14.503 45
18 |Polt M6x12 DIN933 0T.02.02.030 6
19 | Polt M6x16 DIN933 0T.02.02.050 20
20 | Polt M6x25 DIN933 0T.02.02.070 14
21 | Polt M6x35 DIN933 0T.02.02.090 6
22 | Polt M6x45 DIN933 0T.02.02.110 2
23 | Polt M6x75 DIN933 0T.02.02.155 4
24 | Polt M8x30 DIN933 0T.02.02.200 2
25 | Seib @6/15 SFS3738 0T.04.03.020 51
26 | Seib @¥6/18 DIN9021 0T.04.02.020 16
27 | Nyloc mutter M6 DIN985 0T.03.02.030 15

02.26500 Alumiinium pdhjakaitse Polaris Scrambler XP1000 S



18,25
2225172627 23.25:17:26:27 %

19.2517
20;2517:26,27

20.2517.26:27

212517
20:26

21257

20.2517.2627

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

PAIGALDUSJUHEND

Samm 1 Eemalda originaal pdhjakaitse, olifiltri plaat ja pildil ndidatud poldid / mutrid.

Samm 2 Paigalda pGhjakaitsme keskosa (Pos. 2).
Kinnitamiseks kasuta keskosa kinnitust (Pos. 15)

= \\.
e
1§ ( '

1P0s.22:25:17

' /

02.26500 Alumiinium pdhjakaitse Polaris Scrambler XP1000 S



Samm 3

Samm 4 Paigalda tagaosa kinnitus (Pos. 16)

Samm 5 Paigalda pGhjakaitsme tagaosa (Pos. 3)

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

Samm 6 Paigalda p&hjakaitsme esiosa (Pos. 1).
ATV tdmbeaasa kasutamiseks eemaldage esiosa kiiljest tugevdus.

f1

NP0 24317 et
P0S.20;25;17;26727

|

ANl - — D

Pos19;25517 ' JREICiCHEE

Samm 7 Paigalda parempoolne kiljekaitse (Pos. 4) ja vasakpoolne kiljekaitse (Pos. 5).

02.26500 Alumiinium pdhjakaitse Polaris Scrambler XP1000 S



Samm 8 Paigalda esidotshoova kaitsmed (Pos. 6 ja Pos. 7).
Kinnitamiseks kasuta kinnitusklambreid (Pos.13 ja Pos.14)

Samm 9 Paigalda esisupporti kaitsmed (P0s.10 ja Pos.11).

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

Samm 10 Paigalda tagaGdtshoova kaitsmed (Pos.8 ja P0s.9).
Kinnitamiseks kasuta kinnitusklambreid (Pos.13)

P@s.22;25;17;26,27

PeS.20525:1. 72627

02.26500 Alumiinium pdhjakaitse Polaris Scrambler XP1000 S



Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

02.26500 Alumiinium pdhjakaitse Polaris Scrambler XP1000 S



Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

BALTIC

rO

IRON BALTIC OU
Joatee 17
Vaana 76903
Estonia / Europe

+372 6533 711
sales@ironbaltic.com

www.ironbaltic.com
www.facebook.com/ironbaltic
www.youtube.com/user/ironbalticltd



mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
http://www.facebook.com/ironbaltic
http://www.youtube.com/user/ironbalticltd

